נוסף על כך, נוכח התפרצות נגיף קורונה הוצגה התוכנית הממשלתית להתמודדות עם
המשבר שנוצר. בהמשך לכך, במהלך שנת 2020 תוקן חוק היסוד מספר פעמים ונחקקה
החלטה מספר 326 של הממשלה,70 על מנת לאפשר הגדלת ההוצאה הממשלתית בשנת
2020 בסכום של כ־81.5 מיליארד ₪. מאוחר יותר אושר תיקון נוסף של הוראת השעה לשם

היערכות מערכת החינוך לשנת הלימודים תשפ״א.
שנת 2021 נפתחה אף היא בהיעדר חוק תקציב, ומצב זה נמשך עד אישור חוק התקציב
לשנים 2021–2022 בשלהי 2021. לנוכח ההתנהלות בהיעדר חוק תקציב היה בשנים אלו
אתגר רציני במימוש תקציב במשרדי הממשלה )ובהם מערכת הביטחון( עבור נושאים מעבר
לאלו המותרים בתקנות החשב הכללי, ובפרט התעצמות או הצטיידות ורכש לנושאים חדשים.